



Mölnåls stad

VON 115/15

Dokumenthanteringsplan

Kärnprocesser i Mölnåls stad

9.5.3.3 Bedriva korttidsverksamhet samt korttidsstillsyn

Antagen av vård- och
omsorgsnämnden 2015-08-27
Gäller från och med 2015-09-01

Verksamhetsområde 9.5.3 Svara för särskilda insatser	Beskrivning Korttidsverksamheten kan vara ett alternativ för barn, ungdomar eller vuxna med funktionsnedsättning som behöver miljöombyte och rekreation. Det kan även vara ett sätt för anhöriga att få avlösning. Det finns tre olika former av korttidsverksamhet; Korttidshem, lägerverksamhet och stödfamilj. Korttidshem syftar till att erbjuda anhöriga till barn och ungdomar med funktionshinder avlösning samt ge det enskilda barnet möjlighet till stimulerande och utvecklande upplevelser. Lägerverksamheten vänder sig till barn, ungdomar och unga vuxna med funktionsnedsättningar. Stödfamiljer ger barn och ungdomar med funktionsnedsättning möjlighet att byta miljö, träffa andra människor och ha en meningsfull fritid. Stödet ger även anhöriga möjlighet till avlösning. Processen tar även upp korttidstillsyn, som vänder sig till ungdomar över 12 år med funktionsnedsättning som kan ha rätt till tillsyn när föräldrarna arbetar. Tillsynen är en förlängd fritidshemsverksamhet och ges före och efter skolan eller under skolloven. Ansökan om insatser görs genom biståndsenheten, se processen 9.5.0.2 <i>Hantera ansökningar, utreda behov och fatta beslut om insatser.</i>				
Process 9.5.3.3 Bedriva korttidsverksamhet samt korttidstillsyn					
Aktivitet	Handlingstyp	Gallring	Databärare	Sökväg	Anmärkning
Bedriva korttidsverksamhet och korttidstillsyn	Genomförandeplaner	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Procapita	Personakt	
	Levnadsberättelser	5 år med undantag för	Procapita	Personakt	Dokumenteras normalt genom journalanteckning

		födda 5, 15, 25			
	Handlingsplaner	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Procapita	Personakt	
	Journalanteckningar	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Procapita		
	Löpande arbetsanteckningar	Vid inaktualitet	Procapita		När dokumentation sammanfattats i personakt
	Inskolningssamtal	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Procapita		
	Egenvårdsblankett	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Papper	Personakt	
	Kopior av anteckningar från annan kommun/landsting	Vid inaktualitet			Relevanta anteckningar görs i personakt före gallring
	Korrespondens av vikt med brukare/närstående/ställföreträdare/ombud	5 år med undantag för födda 5, 15, 25	Papper	Personakt	